

"Капітальний ремонт покрівлі Житомирського обласного спеціалізованого будинку дитини для дітей-сиріт та дітей, які лишились без піклування батьків  
м. Житомир, вул. Корабельна, 8" (Коригування)  
112-12/23/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02  
на Загальнобудівельні роботи (додаткові роботи)  
Капітальний ремонт покрівлі Блок Б

Основа:  
креслення (специфікації ) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

220,883 тис. грн.  
0,37624 тис.люд.год.  
28,275 тис. грн.  
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 грудня” 2024 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                           | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                                     | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                                   |
|-----------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|
|           |                                  |                                                                       |                   |           | Всього                 | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин               | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин | тих, що<br>обслуговують<br>машини |
|           |                                  |                                                                       |                   |           | заробітної<br>плати    | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі заробітної<br>плати | на одиницю                              | всього                            |
| 1         | 2                                | 3                                                                     | 4                 | 5         | 6                      | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                                  | 11                                      | 12                                |
|           |                                  | Перелік нарахувань:                                                   |                   |           |                        |                                     |                         |                     |                                     |                                         |                                   |
|           |                                  | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 |                   |           |                        |                                     |                         |                     |                                     |                                         |                                   |
|           |                                  | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15  |                   |           |                        |                                     |                         |                     |                                     |                                         |                                   |
|           |                                  | Розділ 1. Покрівля                                                    |                   |           |                        |                                     |                         |                     |                                     |                                         |                                   |
| 1         | КР8-40-3                         | Улаштування з листової сталі карнизних звесів                         | 100м              | 2,55      | 2786.40                | 20.48                               | 7105                    | 7053                | 52                                  | 40.2960                                 | 102.75                            |
|           |                                  |                                                                       |                   |           | 2765,92                | 18,08                               |                         |                     | 46                                  | 0,2570                                  | 0,66                              |
| 2         | & С111-32-4-3                    | Планка лобова (0,28) 2м                                               | шт                | 127,5     | 188.09                 | -                                   | 23981                   | -                   | -                                   | -                                       | -                                 |
|           | варіант 1                        |                                                                       |                   |           | -                      | -                                   |                         |                     | -                                   | -                                       | -                                 |
| 3         | & С100-29098                     | Саморіз                                                               | шт                | 1275      | 1.53                   | -                                   | 1951                    | -                   | -                                   | -                                       | -                                 |
|           |                                  |                                                                       |                   |           | -                      | -                                   |                         |                     | -                                   | -                                       | -                                 |

[illegible]

| 1  | 2                                             | 3                                                                                                                | 4     | 5      | 6                         | 7                       | 8    | 9    | 10               | 11                       | 12                   |
|----|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------------------------|-------------------------|------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
| 12 | КБ34-57-1<br>РЕКНР т.ч.<br>п.2.4 (κ=1,<br>15) | Заповнення каркасів стін мінераловатними<br>плитами при товщині заповнення 50 мм                                 | 100м2 | 0,1    | <u>3327.94</u><br>3225,10 | <u>102.84</u><br>30,49  | 333  | 323  | <u>10</u><br>3   | <u>47.6100</u><br>0,4038 | <u>4.76</u><br>0,04  |
| 13 | С114-104<br>варіант 4<br>(К=1,03)             | Плити теплоізоляційні 1000х600х50 30кг/м3                                                                        | м2    | 10,3   | <u>63.54</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 654  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 14 | КР8-40-8                                      | Улаштування кутикового профілю                                                                                   | 100м  | 0,21   | <u>1934.02</u><br>1923,29 | <u>10.73</u><br>9,47    | 406  | 404  | <u>2</u><br>2    | <u>28.0200</u><br>0,1346 | <u>5.88</u><br>0,03  |
| 15 | С126-1221<br>варіант 3                        | Кутиковий профіль                                                                                                | шт    | 21     | <u>301.38</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 6329 | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 16 | & С100-<br>29098                              | Саморіз                                                                                                          | шт    | 420    | <u>1.53</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 643  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 17 | КБ34-57-1<br>РЕКНР т.ч.<br>п.2.4 (κ=1,<br>15) | ВЕНТШАХТИ ВЕНКОРІННИКИ АБ-26<br>Заповнення каркасів стін мінераловатними<br>плитами при товщині заповнення 50 мм | 100м2 | 0,8    | <u>3327.94</u><br>3225,10 | <u>102.84</u><br>30,49  | 2662 | 2580 | <u>82</u><br>24  | <u>47.6100</u><br>0,4038 | <u>38.09</u><br>0,32 |
| 18 | С114-104<br>варіант 4<br>(К=1,03)             | Плити теплоізоляційні 1000х600х50 30кг/м3                                                                        | м2    | 82,4   | <u>63.54</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 5236 | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 19 | КР8-30-1                                      | Улаштування покриття зонта                                                                                       | 100м2 | 0,0506 | <u>6768.20</u><br>6752,60 | <u>15.60</u><br>13,77   | 342  | 342  | <u>-</u><br>1    | <u>94.8000</u><br>0,1958 | <u>4.8</u><br>0,01   |
| 20 | С121-268<br>варіант 4                         | Профлист                                                                                                         | м2    | 5,06   | <u>290.13</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 1468 | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 21 | & С100-<br>29098                              | Саморіз                                                                                                          | шт    | 40     | <u>1.53</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 61   | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 22 | КБ9-47-1                                      | Облицювання шахти профільованим<br>листом                                                                        | 100м2 | 0,334  | <u>4602.60</u><br>3988,71 | <u>353.16</u><br>95,81  | 1537 | 1332 | <u>118</u><br>32 | <u>57.4080</u><br>1,2779 | <u>19.17</u><br>0,43 |
| 23 | С121-268<br>варіант 4                         | Профлист                                                                                                         | м2    | 33,4   | <u>290.13</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 9690 | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 24 | & С100-<br>29098                              | Саморіз                                                                                                          | шт    | 264    | <u>1.53</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 404  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 25 | КР8-36-3                                      | УЛАШТУВАННЯ УТЕПЛЕННЯ<br>Улаштування прокладної пароізоляції в<br>один шар                                       | 100м2 | 0,413  | <u>1117.03</u><br>1104,35 | <u>12.68</u><br>11,19   | 461  | 456  | <u>5</u><br>5    | <u>15.5040</u><br>0,1591 | <u>6.4</u><br>0,07   |
| 26 | С111-1720<br>варіант 10<br>(К=1,1)            | Плівка пароізоляційна                                                                                            | м2    | 45,43  | <u>16.64</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 756  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 27 | КР8-37-5<br>(κ=2)                             | Утеплення покриттів плитами насухо (в два<br>шари)                                                               | 100м2 | 0,413  | <u>6295.68</u><br>6057,72 | <u>237.96</u><br>210,03 | 2600 | 2502 | <u>98</u><br>87  | <u>94.8000</u><br>2,9866 | <u>39.15</u><br>1,23 |

| 1  | 2                                 | 3                                                                                                                                 | 4      | 5      | 6                           | 7                         | 8             | 9     | 10                | 11                         | 12                    |
|----|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|---------------------------|---------------|-------|-------------------|----------------------------|-----------------------|
| 28 | C114-104<br>варіант 5<br>(K=1,03) | Плити теплоізоляційні 1000х600х100 30кг/м3                                                                                        | м2     | 85,078 | <u>127.06</u><br>-          | -<br>-                    | 10810         | -     | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-                |
| 29 | KP4-13-1                          | УПАШТУВАННЯ МОНОЛІТНОЇ ДІЛЯНКИ<br>МД-1 (замінили на плити)<br>Монтаж перекриттів із залізобетонних<br>плит при площі плит до 5 м2 | 100 шт | 0,01   | <u>47884.38</u><br>26300,97 | <u>811.78</u><br>28,33    | 479           | 263   | 8<br>-            | <u>369.2400</u><br>0,3727  | <u>3.69</u><br>-      |
| 30 | K584111-364<br>варіант 2          | Плита ПО 3200х1500х220/80 з рамкою під<br>люк<br>ПОЖЕЖНА ДРАБИНА НА ДАХ                                                           | шт     | 1      | <u>15063.88</u><br>-        | -<br>-                    | 15064         | -     | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-                |
| 31 | KP9-17-1                          | Установлення готових пожежних драбин                                                                                              | т      | 0,0304 | <u>14398.28</u><br>8647,91  | <u>5591.32</u><br>1301,57 | 438           | 263   | <u>170</u><br>40  | <u>117.2280</u><br>13,4105 | <u>3.56</u><br>0,41   |
| 32 | & C121-781-<br>2<br>варіант 2     | Драбина металева 3300х500мм<br>(пофарбована)                                                                                      | шт     | 1      | <u>13668.00</u><br>-        | -<br>-                    | 13668         | -     | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-                |
|    |                                   | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                  |        |        |                             |                           | 74041         | 8465  | <u>493</u><br>194 |                            | <u>125.5</u><br>2,54  |
|    |                                   | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                     |        |        |                             |                           | 74041         |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | в тому числі:                                                                                                                     |        |        |                             |                           |               |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                  |        |        |                             |                           | 65083         |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | всього заробітна плата, грн.                                                                                                      |        |        |                             |                           | 8659          |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                   |        |        |                             |                           | 5197          |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                            |        |        |                             |                           | 15,38         |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                               |        |        |                             |                           | 1798          |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                             |        |        |                             |                           | <b>79238</b>  |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | -----                                                                                                                             |        |        |                             |                           |               |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                        |        |        |                             |                           | <b>79238</b>  |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                  |        |        |                             |                           | 207055        | 23155 | <u>860</u><br>403 |                            | <u>330.64</u><br>5,27 |
|    |                                   | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                     |        |        |                             |                           | 207055        |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | в тому числі:                                                                                                                     |        |        |                             |                           |               |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                  |        |        |                             |                           | 183040        |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | всього заробітна плата, грн.                                                                                                      |        |        |                             |                           | 23558         |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                   |        |        |                             |                           | 13828         |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                            |        |        |                             |                           | 40,33         |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                               |        |        |                             |                           | 4717          |       |                   |                            |                       |
|    |                                   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                             |        |        |                             |                           | <b>220883</b> |       |                   |                            |                       |

| 1 | 2 | 3                                          | 4 | 5 | 6 | 7 | 8             | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--------------------------------------------|---|---|---|---|---------------|---|----|----|----|
|   |   | -----                                      |   |   |   |   |               |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                 |   |   |   |   | <b>220883</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> |   |   |   |   | <b>376,24</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>    |   |   |   |   | <b>28275</b>  |   |    |    |    |

Склав гол. спец. \_\_\_\_\_ Я. Б. Волинець  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів пров. інж. \_\_\_\_\_ І. Г. Бондаренко  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*